Under 17 - Girone D

classifica completa 4° giornata

SQUADRA

PT G

Centallo
Chisone
Saviglianese
Busca
Boves

Valle Po
Pinerolese

Caraglio

@geoegeanag

risultati della 4° giornata

06/10/2024 10:30
Cuneo, via della Battaglia

06/10/2024 10:30
Bra, viale Madonna dei Fiori

06/10/2024 10:30
Boves, via Peveragno

06/10/2024 10:30
Cherasco, via Giolitti

06/10/2024 10:30
Pinerolo, viale Piazza d'Armi

06/10/2024 10:30
Cavallermaggiore, loc. San Giorgio

06/10/2024 10:30
Paesana, via Nazionale
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Bra

Boves

Cheraschese

Pinerolo

Saviglianese

Valle Po

0
2
2
1
0
1
0
0
2-0
2-2
3-1
4-2
3-1
2-2
1-3

2 7 10 -3
1 8 10 -2
1 7 10 -3
2 7 10 -3
3 5 23 -18
3 6 11 -5
4 6 16 -10
4 4 15 -11
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